Dane aktualne na dzień: 08-05-2024 02:57
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/acc-168100-wysokiej-jakosci-koncentryczny-kabel-antenowy-75-p-7585.html
ACC-168/100 Wysokiej jakości
koncentryczny kabel antenowy,
75Ω
Cena brutto 274,00 zł
Cena netto 222,76 zł
Dostępność Dostępność 2-10 dni
Numer katalogowy ACC-168/100
Kod EAN 4040849670183
Opis produktu
Wysokiej jakości koncentryczny kabel antenowy, 75Ω,
biały, do telewizji kablowej i systemów satelitarnych.
Ekranowanie: 100dB, zgodne z normą EN 50117
Szpula 100m
Wewnętrzna żyła: Ø 1.13mm
Podwójny ekran
Tłumienie: 5.2dB/100m (100MHz)
Średnica zewnętrzna: Ø 6.8mm
Oznaczenie metrowe
Pasujący wtyk typu F: FCH-14 (wyposaż. dodatk.)
Tłumienie w dB/100m przy 20 °C:
100MHz/5.2dB
200MHz/7.2dB
300MHz/8.8dB
500MHz/12.3dB
800MHz/15.6dB
1 000MHz/18.3dB
1 350MHz/21.8dB
1 750MHz/24.9dB
2 050MHz/28.4dB
2 450MHz/33.4dB
wygenerowano w programie shopGold
Parametry
Przeznaczenie TV, TV satelitarna
Złącza -
Parametry przewodu -
Długość 100 m
Kolor biały
Średnica zewnętrzna Ø6,8 mm
Oznaczenie metryczne tak
Min. kąt zgięcia -
Ekranowanie podwójne
Wartość ekranowania 100 dB
Impedancja 75 Ω
Tłumienie 5.2dB/100m @ 100MHz
Pojemność -
Moc znamionowa -
Prąd znamionowy -
Żyły Ø 1.13mm
Liczba żył 1
Materiał miedź
Opakowanie szpula
Waga 4,9 kg
Pozycja -
Dodatkowe właściwości -
Inne cechy odpowiedni wtyk F: FCH-14
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold